
1 

 

POZ. 244 

UCHWAŁA NR 464 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały nr 412 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków i trybu postępowania 
rekrutacyjnego do Szkół Doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2019/2020 
Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 412 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 

2019 r. w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego do Szkół 
Doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 (Monitor 
UW, poz. 116 z późn. zm.) po § 21 dodaje się § 21a i § 21b w brzmieniu: 

„§ 21a 
1. Jeżeli program badawczy lub umowa, o których mowa w § 20 przewiduje 

odmienny tryb wyboru osoby, której finansuje się stypendium doktoranckie, niż 
określony w § 21, za zgodą komisji rekrutacyjnej postępowanie rekrutacyjne do Szkoły 
Doktorskiej na zasadach określonych w § 20 ust. 1 i 3 może zostać przeprowadzone 
w trybie konkursowym właściwym do wyboru osoby, której finansuje się stypendium 
doktoranckie w tym programie badawczym lub umowie. Przepisu § 20 ust. 2 nie 
stosuje się. Ogłoszenie o konkursie przewodniczący komisji rekrutacyjnej zamieszcza 
niezwłocznie na stronie internetowej Szkoły Doktorskiej.  

2. Postępowanie rekrutacyjne do Szkoły Doktorskiej i wybór osoby, której  
finansuje się stypendium doktoranckie, o których mowa w ust. 1, przeprowadza się 
w ramach jednego postępowania.  

3. Na podstawie materiałów i wyników postępowania rekrutacyjnego 
przeprowadzonego w trybie ust. 1 komisja rekrutacyjna sporządza listę rankingową 
z tego postępowania rekrutacyjnego. Przepisy § 26-31 stosuje się odpowiednio. 
  



2 

§ 21b 
1. W sprawach, o których mowa w § 20-21a komisja rekrutacyjna może poza 

posiedzeniem podejmować uchwały w drodze korespondencyjnego uzgodnienia 
stanowisk (tryb obiegowy), w tym przy wykorzystaniu środków komunikacji 
elektronicznej. 

2. Uchwałę skierowaną do rozpatrzenia w trybie obiegowym uważa się za 
podjętą, jeżeli w wyznaczonym przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
terminie, nie krótszym niż trzy dni od przedstawienia członkom komisji rekrutacyjnej 
projektu uchwały wraz z materiałami, większość członków komisji wyraziła akceptację 
dla projektu uchwały. W przypadku zgłoszenia uwag do projektu tryb obiegowy może 
zostać powtórzony.  

3. O zastosowaniu trybu obiegowego decyduje przewodniczący komisji 
rekrutacyjnej. 

4. Przewodniczący komisji rekrutacyjnej dokumentuje przebieg trybu 
obiegowego.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


